
Kvinesdal/   Dugevegen ‑ 
Innholdsrik enebolig på solrik og 
sentral tomt, innerst i blindvei.

Dugevegen 33, 4480 KVINESDAL



Innholdsrik enebolig på 
solrik og sentral tomt, 
innerst i blindvei.

Vi har for salg en stor og innholdsrik enebolig i populært boligfelt i 
nærheten av Liknes sentrum! Boligen har svært praktiske løsninger og 
mye oppbevaringsmuligheter.

Går over tre plan og har leilighet i kjeller. 
1 etg.: 2 romslige stuer i hovedetasjen, kjøkken med praktisk 
vaskerom like innenfor med grovinngang og bod, bad, 2 soverom, 
gang og vindfang. 
2 etg.: 2 store soverom, loftstue med kjøkkenkrok og toalettrom. 
Underetg.: gang, bad, vaskerom, 3 soverom, 2 uinnredet rom som 
brukes som boder, stue med åpen kjøkkenløsning. 
Medfølger også dobbelgarasje i tilknytning til boligen. 

Tomten er pent opparbeidet og enkel å vedlikeholde da den er flat 
med stor hage i front. Asfaltert innkjørsel med gode 
parkeringsmuligheter og kort gåavstand til Liknes sentrum og 
turområder like ved. 

Nøkkelinformasjon

Marita Lervik

Catrina Lervik

Daglig og Faglig Leder/        Eiendomsmegler og Partner

Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Silje Sofie Seland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
P‑rom/       BRA	  261/       327 kvm
Tomtstr.:	 719.2 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 10

Gnr./       bnr.	 Gnr. 162, bnr. 555
Oppdragsnr.:	 1408250006
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Boligen er pr idag uinnredet, noen av bildene viser forslag til møblering
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Loftstue har en liten kjøkkenkrok samt toalettrom. 
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Badet har blitt renovert i senere tid. Innenfor 
bad er det en liten bod som har opplegg til 

vaskemaskin.
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Fra baksiden er inngangsparti til hovedetasje samt grovinngang til vaskerom. 
Kjeller har egen inngang i tillegg til innvendig trapp.
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Eiendommen grenser til friområde på den ene siden som ikke vil bli bebygd.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Eiendommen er lettstelt med asfaltert 
tun og enkelt opparbeidet hage med 

flat plen.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 288 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 329 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 100 m² stue/  kjøkken, gang, kontor, vaskerom, 
soverom og 2 store boder.
1. etasje
BRA‑i: 113 m² stue, kjøkkken, vaskerom, bad, 3 
soverom, entre, hall/  gang, bod.
2. etasje
BRA‑i: 75 m² 2 soverom, tv‑stue med kjøkkenkrok og 
toalettrom samt flere knekott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 21 m² luftebalkong fra hovedsoverom og 
terrasse ved inngangsparti.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
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